
REJSTŘÍK HONEBNÍHO SPOLEČENSTVA 
vedený podle ust. §28 zákona č. 449/2001 Sb., o myslivosti 

Název honebního společenstva (HS) Honební společenstvo Rakovník 
Sídlo Bulovna 1673, 269 01 Rakovník 
Den a číslo registrace 20. 5. 2003; ŽP 206/1 - 1030/02/29 
Identifikační číslo osoby HS 71183540 
Honební starosta                                
(jméno a příjmení, adresa místa 
trvalého pobytu) 

Pavel Topka, 1673, 269 01 Rakovník 

Honební místostarosta                     
(jméno a příjmení, adresa místa 
trvalého pobytu) 

Václav Vajchr, Okružní 2485, 269 01 Rakovník 

Členové honebního výboru mimo 
honebního starosty a místostarosty                          
(jméno a příjmení, adresa místa 
trvalého pobytu) 

Pavel Farták, Papírna 15/II., 269 01 Rakovník 

Zánik HS včetně dne a právního 
důvodu výmazu 

  

Zrušení HS   

Vstup do likvidace                              
(jméno, příjmení, trvalé bydliště 
likvidátora) 

  

Zahájení insolvenčního řízení, 
prohlášení konkurzu, jméno a 
příjmení (obchodní firma) 
insolvenčního správce 

  

 

Identifikace honebních pozemků – slovní popis hranice 

Výchozí bod Bulovna – Bělidlo, odtud po okraji lesa ke Skoupým, dále Sklenička po okraji 
lesa kolem pastviny, ke Kohoutovic mlýnu, pod viaduktem, okrajem lesa na papírenskou 
cestu od muničáku, dále k Papírně směrem po cestě na Hanou, na silnici Rakovník – 
Křivoklát. Potom roklí pod hájovnou Haná, okrajem lesa až na cestu od vojenského útvaru, po 
ní asi 200 m na lesní cestu směrem ke Kozákovic chatě, okrajem lesa k Humpálovi, přes 
Pražskou silnici. Dále hranice pokračuje po Lišanském potoce směr na lounský most, odtud 
zpět po trati k Nonfriedovic cihelně na silnici Lišany – Rakovník, přes město k továrně 
Autobrzdy, za ní po silnici k letišti doleva na polní cestu k Hostokryjím, na konci letiště přes 
Majerovic zahradu na vrbu na konci Dlouhé jámy. Odtud mezi chmelnicemi Huřviny – 
Žlábek na Černý potok, po něm směrem na Lubnou ke Švarcově rokli, po ní po pěšině na 
Vackovu stodolu, dále po silnici Rakovník – Pavlíkov až po důl RAKO, odtud po Jalovém 
potoce na potok Huřvinka, okraj lesa kolem potoka až na Bulovnu k Bělidlu. 


